

Primaria Stefan Voda

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2**Lucrari de alimentare cu energie electrica 0.23 kV a sistemelor de iluminat public
din or. Stefan Voda, str. Cetatea Alba(LOT 2)****Valoarea de deviz 224 398,88 lei**

Intocmit in prețuri curente 13.04.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. str.Cetatea Alba				
		1.1. Lucrari de constructii				
1	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3	183,0000	24,59	4 499,26
2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	60,0000	9,90	593,90
3	TsD19A	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stilpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren usor sau mijlociu	m3	120,0000	52,71	6 324,88
4	CA02A1	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi peste 35 m, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	3,0000	1 661,11	4 983,33
5	RpEJ07A	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, sub 5 m	buc	17,0000	782,23	13 297,92

1	2	3	4	5	6	7
		inaltime, inclusiv gropile si umplutura				
6		Pilon metalic MO-7(material beneficiar)	buc	17,0000	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			29 699,29
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			3 960,04
		<i>Cheltueli de transport</i>	10 %			1 280,47
		<i>Cheltueli de regie</i>	14,5 %			5 066,28
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			2 400,37
		<i>Total</i>				42 406,45
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				42 406,45 16 500,16
		1.2. Lucrari de montare				
7	08-02-369-2	Montarea corp de iluminat LED	buc	17,0000	118,96	2 022,30
8		Corp de iluminat 8000LM 4K 70 CRI 52,3W	buc	17,0000	3 280,00	55 760,00
9	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	17,0000	196,78	3 345,28
10		Consola prefabricata din metal K1K-80-95 d=48mm(material beneficiar)	buc	17,0000	0,00	0,00
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1,0000	99,14	99,14
12	08-02-145-1	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	7,7000	343,21	2 642,74
13		Cablu АПВБ6ПВ 4x25 mm2	m	760,0000	38,33	29 130,80
14	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,5500	555,38	860,84
15		Cablu pentru conectre LED ППКС 3x1,5	m	155,0000	2,70	418,50
16	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	1 km	0,1050	4 346,67	456,40

1	2	3	4	5	6	7
17		Tub gofrat PIBX d40 (cu pereti dubli)(in fundatii, in sant)	m	105,0000	11,25	1 181,25
18	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	51,0000	11,76	599,84
19	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	6,5000	710,70	4 619,52
20		Nisip cernut	m3	40,0000	180,00	7 200,00
21	08-02-396-1	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 2 m,40x40mm	100 m	0,0150	1 896,67	28,45
22		Canal metalic cu capac 40x40mm	m	1,5000	33,25	49,88
23	08-03-592-1	Montare siguranta fuzibila	100 buc	0,1700	2 062,53	350,63
24	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc	17,0000	127,01	2 159,14
25		Cutie cu cleme TB-1	buc	17,0000	56,00	952,00
26		Folie (banda) din mase plastice inscriptionata	m	650,0000	2,30	1 495,00
27		Folie din polietilena despartitoare intre straturile de nisip si pamint	m	650,0000	1,50	975,00
28	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	1,7000	665,20	1 130,84
29	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 90 mm2	100 m	0,0850	1 145,88	97,40
		<i>Total</i>	lei			115 574,95
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			2 489,48
		<i>Cheltueli de transport</i>	10 %			9 873,21
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			7 883,34
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			8 149,26

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				143 970,24
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				143 970,24 10 372,82
		1.3. Utilaj				
30		Intrerupator automat BA 47-29 3P, car.B, In=16A	buc	1,0000	20,00	20,00
31		Siguranta fuzibila 2A VO1	buc	17,0000	35,00	595,00
		<i>Total</i>	lei			615,00
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1,2 %			7,38
		<i>Total</i>				622,38
		Total Utilaj Inclusiv salariu				622,38
		<i>Total</i>	lei			186 999,07
		Total str.Cetatea Alba Inclusiv salariu				186 999,07 26 872,98

		Total	lei			186 999,07
		TVA	20 %			37 399,81
		Total deviz: Inclusiv salariu				224 398,88

Intocmit

Zepto SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 2**Lucrari de alimentare cu energie electrica 0.23 kV a sistemelor de iluminat public
din or. Stefan Voda, str. Cetatea Alba(LOT 2)****Valoarea de deviz 224 398,88 lei**

Intocmit in prețuri curente 13.04.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	314,1520	31,93	10 030,86
2.	7123010010200	Betonist	h-om	13,3500	31,93	426,27
3.	7137010011500	Electrician	h-om	193,2000	31,93	6 168,88
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	148,7500	31,93	4 749,59
5.	7212030022700	Sudor	h-om	0,5100	31,93	16,28
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	9,6900	31,93	309,40
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	159,5100	31,93	5 093,16
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4600	31,93	78,54
		Total manopera				26 872,98

Materiale:

1.	0012154154	Folie (banda) din mase plastice inscriptionata	m	650,0000	2,30	1 495,00
2.	0012564466	Cablu pentru conectre LED ППКБ 3x1,5	m	155,0000	2,70	418,50
3.	0100124545	Corp de iluminat 8000LM 4K 70 CRI 52,3W	buc	17,0000	3 280,00	55 760,00
4.	01014556465	Pilon metalic MO-7(material beneficiar)	buc	17,0000	0,00	0,00
5.	012124545485	Cablu АПВБ6ШВ 4x25 mm2	m	760,0000	38,33	29 130,80
6.	01213246551	Cutie cu cleme TB-1	buc	17,0000	56,00	952,00
7.	012154574858	Folie din polietilena despartitoare intre straturile de nisip si pamint	m	650,0000	1,50	975,00
8.	01215458886	Tub gofrat ПБХ d40 (cu pereti dubli)(in fundatii, in sant)	m	105,0000	11,25	1 181,25
9.	01245458955	Consola prefabricata din metal K1K-80-95 d=48mm(material beneficiar)	buc	17,0000	0,00	0,00
10.	0125245458	Nisip cernut	m3	40,0000	180,00	7 200,00
11.	04522424	Canal metalic cu capac 40x40mm	m	1,5000	33,25	49,88
12.	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0001	0,01	0,00
13.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,7650	0,10	0,08
14.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0106	4 000,00	42,40
15.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0074	0,10	0,00
16.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0000	0,10	0,00
17.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0000	0,10	0,00
18.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca	t	0,1377	4 000,00	550,80

		"БСТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm				
19.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0043	0,10	0,00
20.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,7651	15,00	41,48
21.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0690	10,00	0,69
22.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,5940	20,00	51,88
23.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	22,1475	10,00	221,48
24.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,5147	0,10	0,05
25.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	22,1475	0,10	2,21
26.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0110	4 000,00	44,00
27.	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,2040	20,00	4,08
28.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,3460	3,00	1,04
29.	1019852	Vopsea	kg	9,0460	30,00	271,38
30.	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0084	0,10	0,00
31.	1357-101	Intrerupator automat BA 47-29 3P, car.B, In=16A	buc	1,0000	20,00	20,00
32.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	3,0600	150,00	459,00
33.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,1816	150,00	327,24
34.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,3634	170,00	401,78
35.	1421102200642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	3,4000	180,00	612,00
36.	1422102205505	Beton clasa Bc 10 (B150)...pt. informatie	m3	5,1000	850,00	4 335,00
37.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0350	0,10	0,00
38.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	560,5500	1,70	952,94
39.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 700,0000	1,70	2 890,00
40.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	3,1057	850,00	2 639,84
41.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,5100	4,00	2,04
42.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	51,0000	5,00	255,00
43.	2811106302048	Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare	buc	17,1700	0,10	1,72
44.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,2550	0,10	0,03
45.	330312210	Siguranta fuzibila 2A VO1	buc	17,0000	35,00	595,00
46.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4080	1,80	0,73
47.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	12,0000	13,00	156,00
48.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,2461	13,00	29,20
49.	5009031	Scoabe	10 buc	0,0165	10,00	0,16
50.	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
51.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГЧ-50"	buc	18,0000	0,10	1,80
52.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0770	0,10	0,01
53.	5009127	Priza de lemn	100 buc	0,1751	100,00	17,51
54.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,1700	0,10	0,02
55.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,8614	0,10	0,08
56.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	3,4000	0,10	0,34
57.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0350	0,10	0,00
58.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,7541	20,00	15,08
59.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0085	0,10	0,00
60.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	4,6250	0,01	0,05
61.	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	105,0000	0,10	10,50

62.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,3460	12,00	4,15
63.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,8620	0,10	0,09
		Total materiale de construcții				112 151,81

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	37,0618	50,00	1 853,09
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	17,8170	20,00	356,34
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	17,8170	20,00	356,34
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,1770	15,00	2,66
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	36,8900	50,00	1 844,50
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	9,0115	20,00	180,23
7.	2922140007000	Macara	h-ut	0,8700	150,00	130,50
8.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0540	100,00	5,40
9.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	1,6500	15,00	24,75
10.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,1710	10,00	1,71
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,0400	20,00	40,80
12.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	2,3418	10,00	23,42
13.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,0370	10,00	0,37
14.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	3,8250	50,00	191,25
15.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	37,0618	50,00	1 853,09
		Total utilaje de construcții				6 864,45

Total	lei	186 999,07
TVA	20 %	37 399,81

Total deviz:

224 398,88

Intocmit

Zepto SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Primaria Stefan Voda

Investitor Primaria Stefan Voda

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. str.Cetatea Alba				
		1.1. Lucrari de constructii				
1	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3			24,59
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7700	31,93	24,59
		Total	lei			4 499,26
2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			9,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	31,93	9,90
		Total	lei			593,90
3	TsD19A	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stlpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren usor sau mijlociu	m3			52,71
	7137010011500	Electrician	h-om	1,6100	31,93	51,41
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	13,00	1,30
		Total	lei			6 324,88
4	CA02A1	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime peste 35 m, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 661,11
	7123010010200	Betonist	h-om	4,4500	31,93	142,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	31,93	20,75
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	850,00	879,95
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	1,70	317,65
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	170,00	133,93
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	150,00	109,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	13,00	3,55
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	10,00	0,57
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	100,00	1,80
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2900	150,00	43,50
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,5500	15,00	8,25
		Total	lei			4 983,33
5	RpEJ07A	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, sub 5 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura	buc			782,23
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	8,7500	31,93	279,39
	2811106302048	Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare	buc	1,0100	0,10	0,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	100,0000	1,70	170,00
	1421102200642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	0,2000	180,00	36,00
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,1800	150,00	27,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0840	13,00	1,09
	1422102205505	Beton clasa Bc 10 (B150)...pt. informatie	m3	0,3000	850,00	255,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	20,00	2,40
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2250	50,00	11,25

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			13 297,92
6		Pilon metalic MO-7(material beneficiar)	buc			0,00
	01014556465	Pilon metalic MO-7(material beneficiar)	buc	1,0000	0,00	0,00
		Total	lei			
		1.2. Lucrari de montare				
7	08-02-369-2	Montarea corp de iluminat LED	buc			118,96
	1	Muncitor	h-om	2,3400	31,93	74,72
	1019460	Banda "ITXB-304"	kg	0,0120	20,00	0,24
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	0,10	0,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖЕПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	0,10	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	50,00	1,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,8400	50,00	42,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	50,00	1,00
		Total	lei			2 022,30
8		Corp de iluminat 8000LM 4K 70 CRI 52,3W	buc			3 280,00
	0100124545	Corp de iluminat 8000LM 4K 70 CRI 52,3W	buc	1,0000	3 280,00	3 280,00
		Total	lei			55 760,00
9	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			196,78
	1	Muncitor	h-om	3,4100	31,93	108,88
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	4 000,00	2,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	30,00	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	50,00	1,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	50,00	66,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	50,00	1,00
		Total	lei			3 345,28
10		Consola prefabricata din metal K1K-80-95 d=48mm(material beneficiar)	buc			0,00
	01245458955	Consola prefabricata din metal K1K-80-95 d=48mm(material beneficiar)	buc	1,0000	0,00	0,00
		Total	lei			
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			99,14
	1	Muncitor	h-om	1,5600	31,93	49,81
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	15,00	1,05
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	0,98
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,10	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,10	0,12
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	3,00	0,02
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	30,00	1,08
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,10	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,10	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	12,00	0,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖЕПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,10	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			99,14
12	08-02-145-1	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			343,21
	1	Muncitor	h-om	7,3200	31,93	233,73
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	4 000,00	0,16
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,10	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	0,10	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,10	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0400	0,10	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0960	20,00	1,92
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	0,01	0,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	50,00	19,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,7100	20,00	34,20
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,7100	20,00	34,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	50,00	19,50
		<i>Total</i>	lei			2 642,74
13		Cablu АПвБ6Шв 4x25 mm2	m			38,33
	012124545485	Cablu АПвБ6Шв 4x25 mm2	m	1,0000	38,33	38,33
		<i>Total</i>	lei			29 130,80
14	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			555,38
	1	Muncitor	h-om	12,4000	31,93	395,93
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	4 000,00	0,26
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,10	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	0,10	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,10	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,10	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	20,00	0,19
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	0,01	0,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	50,00	19,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	20,00	60,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	20,00	60,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	50,00	19,50
		<i>Total</i>	lei			860,84
15		Cablu pentru conectre LED ПРКС 3x1,5	m			2,70
	0012564466	Cablu pentru conectre LED ПРКС 3x1,5	m	1,0000	2,70	2,70
		<i>Total</i>	lei			418,50
16	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	1 km			4 346,67
	1	Muncitor	h-om	133,0000	31,93	4 246,67
	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0008	0,01	0,00
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0800	0,10	0,00
	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	1 000,0000	0,10	100,00
		<i>Total</i>	lei			456,40
17		Tub gofrat ПВХ d40 (cu pereti dubli)(in fundatii, in sant)	m			11,25
	01215458886	Tub gofrat ПВХ d40 (cu pereti dubli)(in fundatii, in sant)	m	1,0000	11,25	11,25
		<i>Total</i>	lei			1 181,25
18	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			11,76
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	31,93	6,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	31,93	0,32
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	31,93	0,32

1	2	3	4	5	6	7
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	4,00	0,04
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	5,00	5,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	0,10	0,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,80	0,01
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	0,10	0,00
		Total	lei			599,84
19	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			710,70
	1	Muncitor	h-om	6,6300	31,93	211,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	50,00	249,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	50,00	249,50
		Total	lei			4 619,52
20		Nisip cernut	m3			180,00
	0125245458	Nisip cernut	m3	1,0000	180,00	180,00
		Total	lei			7 200,00
21	08-02-396-1	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 2 m,40x40mm	100 m			1 896,67
	1	Muncitor	h-om	37,6000	31,93	1 200,67
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	15,00	102,67
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8000	20,00	16,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,1000	10,00	10,67
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	10,00	125,33
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	0,10	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	0,10	1,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7500	50,00	87,33
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,8000	15,00	177,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1700	20,00	63,33
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,4700	10,00	24,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7500	50,00	87,33
		Total	lei			28,45
22		Canal metalic cu capac 40x40mm	m			33,25
	04522424	Canal metalic cu capac 40x40mm	m	1,0000	33,25	33,25
		Total	lei			49,88
23	08-03-592-1	Montare siguranta fuzibila	100 buc			2 062,53
	1	Muncitor	h-om	58,0000	31,93	1 851,94
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,10	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00026	0,10	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,5100	0,10	0,18
	5009127	Priza de lemn	100 buc	1,0300	100,00	103,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	50,00	6,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	9,5400	10,00	95,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	50,00	6,00
		Total	lei			350,63
24	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc			127,01
	1	Muncitor	h-om	3,3100	31,93	105,69
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	15,00	1,05
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	10,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	0,98
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,10	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,10	0,12
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0200	3,00	0,06
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	30,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	0,10	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,10	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	0,10	0,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,2000	0,10	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0200	12,00	0,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,0400	0,10	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2500	20,00	5,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			2 159,14
25		Cutie cu cleme TB-1	buc			56,00
	01213246551	Cutie cu cleme TB-1	buc	1,0000	56,00	56,00
		<i>Total</i>	lei			952,00
26		Folie (banda) din mase plastice inscriptionata	m			2,30
	0012154154	Folie (banda) din mase plastice inscriptionata	m	1,0000	2,30	2,30
		<i>Total</i>	lei			1 495,00
27		Folie din polietilena despartitoare intre straturile de nisip si pamint	m			1,50
	012154574858	Folie din polietilena despartitoare intre straturile de nisip si pamint	m	1,0000	1,50	1,50
		<i>Total</i>	lei			975,00
28	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			665,20
	1	Muncitor	h-om	8,2900	31,93	264,70
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	4 000,00	324,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	0,10	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	15,00	11,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	50,00	7,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	20,00	50,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	50,00	7,00
		<i>Total</i>	lei			1 130,84
29	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 90 mm2	100 m			1 145,88
	1	Muncitor	h-om	16,6000	31,93	530,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0037	0,10	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	15,00	13,53
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	4 000,00	517,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	50,00	11,06
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	20,00	62,59
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	50,00	11,06
		<i>Total</i>	lei			97,40
		1.3. Utilaj				
30		Intrerupator automat BA 47-29 3P, car.B, In=16A	buc			20,00
	1357-101	Intrerupator automat BA 47-29 3P, car.B, In=16A	buc	1,0000	20,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			20,00
31		Siguranta fuzibila 2A VO1	buc			35,00
	330312210	Siguranta fuzibila 2A VO1	buc	1,0000	35,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			595,00

APROBAT:

Intocmit
Zepto SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.